



## CENNIK

GIPS ODLEWNICZY 1 t. cena netto 698 PLN - brutto 858,54 PLN (1 worek 21,46)

GIPS FORMIERSKI 1 t. cena netto 698 PLN - brutto 858,54 PLN (1 worek 21,46)

GIPS MIELONY BIELSZY (JAW.) 1 t. cena netto 450 PLN – brutto 553,50 PLN (1 worek 13,84)

GIPS BUDOWLANY 1t. cena netto 330 PLN – brutto 405,90 PLN (1 worek 10,15)

GIPS MIELONY (BEŁ.) 1 t. cena netto 435 PLN – brutto 535,05 PLN (1 worek 13,38)

GIPS MODELOWY ROCASO 1 t. cena netto 1050 PLN – brutto 1291,50 PLN (1 worek **40KG** 51,66)

## WYSYŁKA Poczta Polska

1 PALETA 1 t. - cena netto 120 PLN – brutto 147,60 PLN

POBRANIE cena netto 20 PLN – brutto 24,60 PLN

## WYSYŁKA DPD

1 worek cena netto 25 PLN – brutto 30,75 PLN

2 worki cena netto 23 PLN – brutto  $28,29 \times 2 = 56,58$  PLN

3 worki cena netto 22 PLN – brutto  $27,06 \times 3 = 81,18$  PLN

4 worki cena netto 21 PLN – brutto  $25,83 \times 4 = 103,32$  PLN

POBRANIE cena netto 5 PLN – brutto 6,15 PLN

Zapraszamy do współpracy.